PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 1395/2017

Assunto: Motonivelamento e cascalhamento da Estrada Senoai - Jamic.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando ao

motonivelamento e cascalhamento da Estrada Senoai - Jamic.

Esse pedido se faz necessário, pois, o local indicado se encontra em

péssimo estado de conservação, estado este que apenas piora a cada dia com o

surgimento de novos buracos e crescimentos dos já existentes.

Ressaltamos, ainda, os frequentes problemas com veículos quebrados

por consequência das péssimas condições da referida estrada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2017.

ABNER DE MADUREIRA
Vereador – PR
1º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado